ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
_______________________________ _______________  e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от г  3. OS. _________ № 7 ?

Г 1
Об отмене режима функционирования
« Повышенная готовность» на территории
Талдомского городского округа
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 -  ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением
обстоятельств, послуживших основанием для введения режима функционирования
« Повышенная готовность »:

постановляю
1. Отменить с 22 января 2020 г. режим функционирования «Повышенная

готовность, для органов управления и сил Талдомского городского звена Московской
областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Органам управления и сил Талдомского городского звена Московской
областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перейти в
режим повседневной деятельности.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Талдомского
городского округа от 27.12.2019 года № 2696 « 0 введении на территории
Талдомского городского округа Московской области режим функционирования
«Повышенная готовность»».

4. Пресс -  секретарю администрации Талдомского городского округа
опубликовать постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации
Талдомского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талдомского городского округа

Ис.п. Пьянов М.И
тел. 6-08-07
Разослано: В дело-2,
ГОиЧС-1,
ОНД-1,
ОМВД-1.
Руководителям организаций -  25.

005092

mailto:taldom-ravon@mail.ru